ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0144/2019            Patos-PB, em 25 de janeiro de 2019.

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Patos
e o que dispõe a Lei Municipal n.º 1.244/79.

 R E S O L V E:

 I - COLOCAR a servidora SANDRA MARIA DE OLIVEIRA LOPES,
matrícula nº. 10177, ocupante do cargo de Professor, à disposição da Secretaria de
Educação, do município de Mãe D’Água/PB, em observância à permuta conferida com a
servidora VERA LÚCIA GOMES DE OLIVEIRA, constante nos autos GAB. nº. 139/2019
e Portaria publicada no Diário Oficial de Mãe D’Água em 23 de janeiro de 2019.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, com vigência para o exercício 2019.

 Gabinete do Prefeito Interino do Município de Patos, Estado da Paraíba, em 25
de janeiro de 2019.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0145/2019            Patos-PB, em 25 de janeiro de 2019.

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Patos
e o que dispõe a Lei Municipal n.º 1.244/79.

 R E S O L V E:

 I - COLOCAR a servidora VANDERLITA ARAÚJO SOARES CAMPOS,
matrícula nº. 209320, ocupante do cargo de Professor, à disposição da Secretaria de
Educação, do município de Mãe D’Água/PB, em observância à permuta conferida com o
servidor ANTONIO MOTA DA SILVA, constante nos autos GAB. nº. 139/2019 e Portaria
publicada no Diário Oficial de Mãe D’Água em 23 de janeiro de 2019.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, com vigência para o exercício 2019.

 Gabinete do Prefeito Interino do município de Patos, Estado da Paraíba, em 25
de janeiro de 2019.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0141/2019          Patos-PB, em 25 de janeiro de 2019.

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Patos
e o que dispõe a Lei Municipal n.º 1.244/79.

 R E S O L V E:

 I - COLOCAR o servidor ADALBERTO DE OLIVEIRA LIMA, matrícula
nº. 209320, ocupante do cargo de Professor, à disposição da Secretaria de Educação, do
município de Mãe D’Água/PB, em observância à permuta conferida com a servidora
LIANE DIAS DE MARIA, constante nos autos GAB. nº. 139/2019 e Portaria publicada
no Diário Oficial de Mãe D’Água em 23 de janeiro de 2019.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, com vigência para o exercício 2019.

 Gabinete do Prefeito Interino do município de Patos, Estado da Paraíba, em 25
de janeiro de 2019.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0142/2019           Patos-PB, em 25 de janeiro de 2019.

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Patos
e o que dispõe a Lei Municipal n.º 1.244/79.

 R E S O L V E:

 I - COLOCAR a servidora MARIA ISABEL SOARES DA ROCHA SANTOS,
matrícula nº. 209363, ocupante do cargo de Professor, à disposição da Secretaria de
Educação, do município de Mãe D’Água/PB, em observância à permuta conferida com
o servidor JOSÉ LÊUDO DE ARAÚJO NÓBREGA, constante nos autos GAB. nº.
139/2019 e Portaria publicada no Diário Oficial de Mãe D’Água em 23 de janeiro de 2019.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, com vigência para o exercício 2019.

 Gabinete do Prefeito Interino do município de Patos, Estado da Paraíba, em 25
de janeiro de 2019.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0143/2019            Patos-PB, em 25 de janeiro de 2019.

 O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Patos
e o que dispõe a Lei Municipal n.º 1.244/79.

 R E S O L V E:

 I - COLOCAR a servidora LIDIANA MEDEIROS DOS SANTOS, matrícula
nº. 209357, ocupante do cargo de Professor, à disposição da Secretaria de Educação, do
município de Mãe D’Água/PB, em observância à permuta conferida com a servidora
EDINALVA LAURINDO DE CALDAS, constante nos autos GAB. nº. 139/2019 e
Portaria publicada no Diário Oficial de Mãe D’Água em 23 de janeiro de 2019.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, com vigência para o exercício 2019.

 Gabinete do Prefeito Interino do município de Patos, Estado da Paraíba, em 25
de janeiro de 2019.

Bonifácio Rocha de Medeiros
PREFEITO INTERINO

Diário Oficial
do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

PATOS-PB, SÁBADO, 26 DE JANEIRO DE 2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITO INTERINO BONIFÁCIO ROCHA DE MEDEIROS

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB